[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября  2017 года                                                                                        № 143
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 08.04.2014 № 38

                  В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации  сельского поселения Ульт-Ягун от 08.04.2014 № 38 «О межведомственном Совете при главе сельского поселения Ульт-Ягун по противодействию коррупции» (с изменениями от 21.05.2015 № 69, от 10.02.2016 №16) изменение, изложив приложение 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун

                  Д.В.Юматов

                                                                                   Приложение  к постановлению

администрации  сельского

поселения Ульт-Ягун

                                                                                   от 09 октября 2017 года  № 143
Состав

межведомственного Совета при главе сельского поселения Ульт-Ягун
по противодействию коррупции

	Юматов

Дмитрий Владимирович
	-
	глава сельского поселения Ульт-Ягун, председатель Совета

	Головин

Евгений Владимирович
	-
	заместитель главы сельского поселения, заместитель председателя Совета

	Швецова

Евгения Константиновна

	-
	главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун

	Члены Совета:

	Каргапольцева

Татьяна Геннадьевна
	-
	главный специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун

	Курманокунов

Мирбек Камалбекович
	-
	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Сургутскому району (по согласованию)

	Карапетян

Самвел Армаисович
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Максимум» (по согласованию)

	Кучебо
Светлана Николаевна
	-
	главный бухгалтер администрации сельского поселения Ульт-Ягун

	Лазаренко

Елена Александровна
	-
	Заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Мальвина» (по согласованию)